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Remissinstanser 

ITS Sweden 

Samtrafiken i Sverige AB 

Svensk Kollektivtrafik 

Sveriges kommuner och landsting, SKL 

Trafikverket 

Tågoperatörerna 

Remissvaren ska ha kommit in till Näringsdepartementet senast den 

4 februari 2019. Svaren bör lämnas i bearbetningsbar form (t.ex. 

Wordformat) per e-post till n.remissvar@regeringskansliet.se med kopia till 
marija.grekovska@regeringskanslier.se. Ange diarienummer 

N2018/04972/TS och remissinstansens namn i ämnesraden på 

e-postmeddelandet. 

Remissvaren kommer att publiceras på regeringens webbplats. 

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter på bifogade "Framställan 

om ändring i förordning (2016:383) om intelligenta transportsystem vid 

vägtransporter. Ändring med anledning av förordning (EU) nr 2017 / 1962 

tillhandahållande av EU-omfattande multimodala reseinformationstjänster". 

Framställan har utarbetats inom Transportstyrelsen. 
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I framställan föreslås att ITS-förordningen ändras för att även inkludera 

uppgifter inom förordningen 2017 /1926 om EU-omfattande multimodala 

reseinformationstjänster. Förslaget innebär att Trafikverket ska ansvara för 

en nationell åtkomstpunkt enligt vad som framgår av den delegerade akten. 

Förslaget innebär även att Transportstyrelsen ska bedöma kravuppfyllelse 

enligt vad som regleras i akten. I anslutning till detta ska Transportstyrelsen 

även fullgöra vissa rapporteringsskyldigheter samt få ett bemyndigande att 

meddela verkställighetsföreskrifter. Framställan skickas nu på remiss. 

Myndigheter under regeringen är skyldiga att svara på remissen. En 

myndighet avgör dock på eget ansvar om den har några synpunkter att 

redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har några synpunkter, räcker det att 

svaret ger besked om detta. 

För andra remissinstanser innebär remissen en inbjudan att lämna 

synpunkter. 

Råd om hur remissyttranden utformas finns i Statsrådsberedningens 

promemoria Svara på remiss - hur och varför (SB PM 2003:2, reviderad 

2009-05-02). Den kan laddas ner från Regeringskansliets webbplats 

www.regenngen.se. 
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